
※当協会は、５月～10 月までクールビスを実施しております。 

※ご記入いただいた情報は、セミナーに関する確認・参加者名簿の作成など本セミナーに関わる事項以外の目的には利用いたしません。 

2021 年 3 月 31 日 

会員各位 

宮崎県経営者協会 

 

「熱中症予防対策セミナー」について（ご案内） 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、年々、夏場の気温や湿度が上昇し、屋外、屋内問わず職場での熱中症のリスクが拡大しており、

死亡災害も少なくありません。企業は、従業員の健康を守るため暑くなる前の熱中症予防対策が必要で

す。本セミナーでは、企業が取組む、知っておくべき熱中症対策等について分かりやすく解説していただ

きます。 

 つきましては、下記のとおり開催いたしますので是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 
 

１ 日 時 ２０２１年５月１２日（水）１４:００～１５:３０ 

２ 場 所 宮崎グリーンスフィア壱番館８階 コンベンションホール大会議室（ＫＩＴＥＮビル） 

  （宮崎市錦町 1-10 TEL 0985-78-5810） 
 ※会場には専用駐車場はございません。近隣の有料駐車場をご利用の場合は、各自ご負担ください。 

３ 内 容 「職場での熱中症『０』を目指して」 

  ①近年の熱中症発生状況 ②熱中症について ③水分補給について 

  ④その他情報 ⑤質疑応答 
        （熱中症に関して事前に質問がございましたら、様式問いませんのでご送付ください） 

４ 講 師 大塚製薬株式会社熊本支店宮崎出張所 ニュートラシューティカルズ事業部 

   営業課係長 健康経営アドバイザー 岡 功司 氏 

５ 参加料 無料（当協会会員限定） 

６ 定 員 ４０名（定員になり次第締め切ります） 

７ 締切り ５月７日（金）まで 

８ 申込み 下記申込書に必要事項をご記入のうえＦＡＸかメールでご送付ください。 

  問合せ 〒880-0811 宮崎市錦町 1-10 宮崎グリーンスフィア壱番館７階 

  TEL 0985-22-4667 FAX 0985-31-8292 宮崎県経営者協会事務局  

  メール ｍｉｙａ-ｋｅｉ＠ｍｉｙａｚａｋｉ-ｃａｔｖ.ｎｅ.ｊｐ（全小文字） 
（メールでも受け付けております。下記参加申込書の内容をご記載ください。） 

※参加申込書は、発行いたしませんが、申込受付通知は、お電話かメールでご連絡いたします。 

９ お願い ・参加の皆さまは「マスク着用」をお願いします。 

 ・「手指消毒」用の消毒液を準備しております。 

 ・当日、発熱や倦怠感等で体調がすぐれない方は、参加をご遠慮ください。 

 ・新型コロナウイルス感染症の状況によっては、中止となる可能性があります。 

以上 
 

ＦＡＸ ０９８５－３１－８２９２  ﾒｰﾙ miya-kei@miyazaki-catv.ne.jp     (５月１２日) 

（送付状は不要です） 

「熱中症予防対策セミナー」参加申込書 

 

会社名  ＴＥＬ  

申込担当者 (氏名)  (部署･役職名)  

申込担当者メールアドレス  

参加者 (氏名)  (部署･役職名)  

参加者 (氏名)  (部署･役職名)  
 

 


